
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

NE 
NE 
NE 

N° 
20 
27 
3 
1 
6 
2 

14 
16 
5 

19 
29 
7 

17 
30 

10 
12 
9 

15 
21 

Nombre 
O. RAPARI - D. RAPARI 
ROMAN JOSE 
GABILAN GASTON 
ALBERGHINI MARIO 
CUNQUEIRO MARCIO 
CLIMENTE CARLOS 
MANGONO MARTIN 
MARCONI MARIANO 
IANNI ARIEL 
REDONDO LUIS 
WALDBILLIG ARIEL 
LOPEZ JULIO 
DIMURO JUAN ESTEBAN 
MEDICI SANTIAGO 

PEDRERO/BURGOS 
CUNQUEIRO RAUL 
CALAMANTE MARIANO 
VILLANUEVA JUAN PABLO 
CARAM LUCAS 

Total T° 
19:16.986 
19:17.831 
19:18.216 
19:20.942 
19:21.198 
19:21.509 
19:29.853 
19:32.235 
19:42.336 
19:47.037 
19:48.477 
19:49.789 
19:29.362 
20:31.514 

10:45.540 
7:57.316 

Vueltas 

14 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

8 
6 

Dif. resp. 1° 

0.845 
1.230 
3.956 
4.212 
4.523 

12.867 
15.249 
25.350 
30.051 
31.491 
32.803 
12.376 

1:14.528 

6 Vueltas 
8 Vueltas 

NE 
NE 
NE 

D if.  re sp.  anterior 

0.845 
0.385 
2.726 
0.256 
0.311 
0.491 
2.382 

10.101 
4.701 
1.440 
1.312 
7.853 

41.725 

6 Vueltas 
2 Vueltas 

Mejor Tm 

1:14.874 
1:14.808 
1:15.146 
1:15.982 
1:15.316 
1:15.964 
1:16.249 
1:16.639 
1:15.314 
1:19.631 
1:19.653 
1:15.338 
1:16.330 
1:20.609 

1:17.545 
1:18.544 

En vuelta 

2 

2 

3 

11 

5 

13 

10 

10 

3 

10 

5 

3 

2 

12 

6 

2 

0 

0 

0 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 17 RECARGO DE PUESTOS POR MANIOBRA EN PERJUICIO AL AUTO 7. 

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

0.845 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

1:14.808 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

27 - ROMAN JOSE 

 

Impresos: 4/6/2023 16:50:37 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

3° Fecha Zonal del Atlántico 
TSC 

Final INVITADOS 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 16:23:52 

Autodromo de Mar del Plata 0,000 km 

4/6/2023 11:57 


